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Astronomische Vereinigung Aarau

Schenker Jonas
jonas.schenker@freesurf.ch

Ritiweg 6

5036 Oberentfelden
http:/lava.astronomie.ch

062 723 66 54

2 Société d'Astronomie du Haut-Léman Ferrari Jean-Luc Rte de Chatel-St-Denis 22 1806 St-Légier 021 9431538
Jjeanluc.ferrari@freesurf.ch

3 Astronomische Gesellschaft Baden Furger Markus Mattenweg 7 5314 Kleindéttingen 056 245 66 35
markus.furger@dplanet.ch http:/lagb.astronomie.ch/

4 Astronomischer Verein Basel Fischer Beat Bruderholzallee 25 4059 Basel 061 36197 11
b.fischer@fhbb.ch http:/Ibasel.astronomie.ch/

5 Astronomische Gesellschaft Bern Schlatter Peter Birkenweg 8 3033 Wohlen 0318293207
peter.schlatter@bluewin.ch http://bern.astronomie.ch/

6 Société Astronomique de Genéve Passaplan Gerber Séverine 25 a, ch. de Carabot 1233 Bernex 022 77706 74
s.passaplan@bluewin.ch http:/fwww.astro-ge.net/

7 Astronomische Gruppe Glarus ZUger Peter Ernst Schulhausstr. 12 8755 Ennenda 055 6406559
p.e.zueger@freesurf.ch

10 Astronomische Gesellschaft Luzern Kronenberg Peter Kreuzbuchstr. 58 6045 Meggen 041 37704 32
peter@kronenberg.aero http:/lluzern.astronomie.ch/

11 Astronomische Gesellschaft Rheintal Grabher Reinhold Burggass 15 9442 Berneck 071 7449106
r.grabher@bluewin.ch http:/irheintal astronomie.ch/

12 Astronomische Vereinigung St. Gallen Bernhardsgritter Raphael  Zilstrasse 12a 9016 St. Gallen 071 244 51 38
info@sternwarte-sg.ch

13 Astron. Arbeitsgruppe der N.G. Schaffhausen Riesen Philipp Etzelstr. 11 8200 Schaffhausen 052 624 44 66
philipp.riesen@sternwarte-sh.ch

14 Astronomische Gesellschaft Solothurn Nicolet Fred Jupiterweg 6 4500 Solothurn 032 6223020
nicolet.solothurn@gmx.ch

15 Societa Astronomica Ticinese Cagnotti Marco via Tratto di Mezza 16 6596 Gordola

http://web.ticino.com/societa-astronomica/

16 Astronomische Gesellschaft Winterthur Griesser Markus Breitenstr. 2 8542 Wiesendangen 052 3372848
griesser@spectraweb.ch

19 Astronomische Gesellschaft Zircher Oberland Schroder Jules Weinbergstr. 21 8623 Wetzikon 044 9303272
allegra@bluewin.ch http:/lagzo.astronomie.ch/

20 Astronomische Gesellschaft Zug Bésiger Hanspeter Kirchmattstr. 5 6312 Steinhausen 04174124 30
Hanspeter.Boesiger@landisgyr.com

21 Astronomische Gesellschaft Burgdorf Widmer Martin Schlossliweg 2 3400 Burgdorf 034 422 87 63
martin.widmer.agb@bluewin.ch http:/lurania.ch/

22 Astronomische Gesellschaft Ziircher Unterland ~ Schapper Felix Furtrainstrasse 22 8180 Bulach 044 86022 17
felix.schaepper@bluewin.ch http:/lagzu.astronomie.ch/

23 Astronomische Gesellschaft Biel Fuhrer Fritz Heidensteinweg 6 2504 Biel 032 3418525

24 Société Neuchateloise d’Astronomie Willemin Michel Ch. des Alouettes 6 2515 Préles 0323151791
michel@willemin.li http://www.snastro.org/

25 Astronomie-Verein Olten von Arx Cyrill Mattenweg 3 4623 Neuendorf 062398 16 12
cyrill.vonarx@gmx.ch

26 Astronomische Gesellschaft Schaffhausen Albiker Peter Randenstr. 46 8231 Hemmental 052 685 42 51
peter.albiker@bluewin.ch

27 Société Jurassienne d’Astronomie Ory Michel Rue du Béridier 30 2800 Delemont 032 4233286

http:/lwww.jura.ch/edue/astro/

28 Astronomische Gesellschaft Graublinden Castelberg Thomas Kreuzgasse 61 7000 Chur 0813531968
th.castelberg@vincenzpartner.ch http:/lagg.astronomie.ch/

29 Astronomische Gesellschaft Oberwallis Kalbermatten Hugo Ebnetstr. 12 3982 Bitsch 027 9272924
elektro@hkalbermatten.ch http:/loberwallis.astronomie.ch/

30 Freiburgische Astronomische Gesellschaft Schmid Marc Ave. de Gambach 10 1700 Freiburg 026 3223047

31 Astronomische Gruppe Jurasternwarte Grenchen  Conrad Franz Ziegelmattstr. 24 2540 Grenchen 032 6454768
franz.conrad@bluewin.ch

33 Astronomische Vereinigung Toggenburg Gmunder Matthias Bahnhofstr. 7 9630 Wattwil 071 9883242
ra.gmuender@zuest.ch

34 Société d'Astronomie du Valais Romand Kohler Alain Rte de Vissigen 88 1950 Sion 027203 17 86
alain.kohler@tvs2net.ch http://savar.astronomie.ch/

35 freunde und Freundinnen der Sternwarte Ependes  Vonlanthen Klaus Riedlistr. 34 3186 Dudingen 026 493 1860
vonlanthenk@edufr.ch http:/lwww.observatoire-naef.ch

36 \Verein Sternwarte Rotgrueb Rimlang Bersinger Walter Obermattenstr. 9 8153 Riimlang 044 817 2813
walter.bersinger@bluewin.ch http:/lruemlang.astronomie.ch

37 Astronomische Vereinigung Frauenfeld Miiller Martin Buchenweg 21 8500 Frauenfeld 052 72057 04
buchenweg?2 1@bluewin.ch http:/lavf.astronomie.ch/

39 CERN Astronomy Club Teuscher Richard CERN EP/HC 1211 Geneve 23
astronomy.club@cern.ch http:/lcallista.epfl.ch/

40 Rudolf Wolf Gesellschaft Friedli Thomas Karl Ahornweg 29 3123 Belp 031 8198008
thomas.k. friedli@bluewin.ch

41 Sternfreunde Oberaargau Mathys Thomas Méttenbach 4934 Madiswil 062 965 14 36
t.mathys@bluemail.ch http:/Imypage.bluewindow.ch/sternfreunde/

42 Astronomische Gesellschaft Urania Zdrich Prof. Dr. Philippe Jetzer ~ Sophie Tauber-Strasse 8 8050 Ziirich 04431300 34
jetzer@physik.unizh.ch
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